Stichting Bokopano Trust 2019

KvK 52166473

Balans 2019

ACTIVA PASSIVA

Liquide middelen € 21.601 Eigen vermogen
Overige vorderingen € - Overige schulden
Totaal € 21.601

Staat van Baten en Lasten 2019

BATEN
Schenkingen

LASTEN

Kosten project/vrijwilligers Botswana
Kosten bestuur

Bankkosten

BATIG SALDO 2019

21.601

21.601

30.102

-18.056

-118

11.929



TOELICHTING.
GRONDSLAGEN VOOR DE BALANS

De vorderingen zijn opgenomen tegen nominale waarde.
Voor zover niet anders vermeld, worden de activa en passiva gewaardeerd tegen nominale waarde.
Vorderingen/schulden en liquide middelen zijn opgenomen tegen nominale waarde.

GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTAATBEPALING

Giften en schenkingen worden opgenomen tegen nominal waarde.
Voor de kosten is de historische kostprijs gehanteerd.
De kosten zijn toegerekend aan het jaar waarop deze betrekking hebben.



